
Stahl Metalle Haustechnik Eisenwaren
Kunststoffe Bauprodukte Armierungsstahl

gute Wahl
Schwarz Stahl AG
Industries­­trasse 21­
Postfach
5600 Lenzburg

schwarzstahl.ch 
eshop.schwarzstahl.ch
Telefon	062 888 11 11
Telefax	 062 888 11 90

Stahl und Metalle	 Bereichsnummer	 	 062 888 11 30	 Fax	 062 888 11 91

Bereichsleiter	 Christoph Schwarz	 062 888 11 31	 christoph.schwarz@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 René Fischer		  062 888 11 33	 rene.fischer@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Niko Muthupara		  062 888 11 32	 niko.muthupara@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Markus Lüscher		  062 888 11 35	 markus.luescher@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Simon Schweizer		 062 888 11 34	 simon.schweizer@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Fabio Sommer		  062 888 11 38	 fabio.sommer@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Suad Sulejmani		  062 888 11 37	 suad.sulejmani@schwarzstahl.ch
Stahl, Buntmetalle	 Renato Cappellazzo	 062 888 11 74	 renato.cappellazzo@schwarzstahl.ch

Handwerkerzentrum	 Bereichsnummer		  062 888 11 40	 Fax	 062 888 11 95

Leiterin HWZ	 Jessica Janssen	 062 888 11 41	 jessica.janssen@schwarzstahl.ch
Stv. Leiter HWZ, Beschläge	 Ernst Gerber	 062 888 11 44	 ernst.gerber@schwarzstahl.ch
Werkzeuge, Befestigungstechnik	 Rolf Kuser	 062 888 11 42	 rolf.kuser@schwarzstahl.ch
Maschinen, Arbeitsschutz	 Martin Rellstab	 062 888 11 48	 martin.rellstab@schwarzstahl.ch

Schliesstechnik	 Abteilungsnummer		 062 888 11 14	 Fax	 062 888 11 79

Leiter Schliesstechnik	 Urs Waldmeier	 062 888 11 47	 urs.waldmeier@schwarzstahl.ch
Beratung Innendienst	 Angela Bührer	 062 888 11 14	 angela.buehrer@schwarzstahl.ch

Hochbau / Bewehrung	 Bereichsnummer		  062 888 11 80	 Fax 	062 888 11 88

Bereichsleiter	 Christoph Schwarz		  062 888 11 31	 christoph.schwarz@schwarzstahl.ch
Hochbau, Bewehrung	 Agnes Steinacher		  062 888 11 82	 agnes.steinacher@schwarzstahl.ch
Hochbau, Bewehrung	 Nedime Seloski		  062 888 11 83	 nedime.seloski@schwarzstahl.ch
Hochbau, Bewehrung	 Darko Vidovic		  062 888 11 81	 darko.vidovic@schwarzstahl.ch

Öffnungszeiten

Montag – Donnerstag	 Freitag
07.00 – 12.00 Uhr	 07.00 – 12.00 Uhr	
13.15 – 17.15 Uhr	 13.15 – 16.00 Uhr Stand: 01. Dezember 2018

Ihr direkter Draht zu unseren Fachleuten

Haustechnik / Tiefbau 	 Bereichsnummer	 	 062 888 11 50	 Fax	 062 888 11 90

Bereichsleiter	 Stephan Hochstrasser	 062 888 11 51	 stephan.hochstrasser@schwarzstahl.ch
Heizung, Sanitär	 Reto Suter	 062 888 11 55	 reto.suter@schwarzstahl.ch
Sanitär, Heizung	 Michael Schmid	 062 888 11 52	 michael.schmid@schwarzstahl.ch
Sanitär, Heizung, Spenglerei	 Nadja Berner 	 062 888 11 58	 nadja.berner@schwarzstahl.ch
Spenglerei, Sanitär	 Markus Mathys	 062 888 11 54	 markus.mathys@schwarzstahl.ch
Spenglerei	 Franjo Barac	 062 888 11 63	 franjo.barac@schwarzstahl.ch
Spenglerei	 Jean-Marc Fischer	 062 888 11 46	 jean-marc.fischer@schwarzstahl.ch
Versorgung, Sanitär, Tiefbau	 Sandra Stampfli	 062 888 11 57	 sandra.stampfli@schwarzstahl.ch
Versorgung, Sanitär, Tiefbau	 Marco Moos	 062 888 11 56	 marco.moos@schwarzstahl.ch
Versorgung, Sanitär, Tiefbau	 Domenico Palermo	 062 888 11 59	 domenico.palermo@schwarzstahl.ch
Tiefbau, Versorgung	 Randy Wahl	 062 888 11 87	 randy.wahl@schwarzstahl.ch


